

اجاره کولر سه فاز ارزان در شرکت دماآوران برای مکان های بزرگ مناسب بوده و دارای خنک کنندگی مناسبی است

اجاره کولر پرتابل چگونه است؟

کرایه کولر پرتابل سیستمی بوده که عملکردی عالی دارد

سیستمی سرمایشی می باشد، که با انرژی برق، باد سرد ایجاد میکنند. اساس کار این سیستمها بر پایه ایجاد باد خنک و است، در میان مردم با نام کولرگازی رواج پیدا کردند. کولرهای گازی CFC سرد با استفاده از متراکم کردن گازهای پرتابل نوعی از کولرهای گازی می باشند که در ابعاد کوچکتر و قابل جابجایی و به منظور راحتی در جابه جایی و استفاده از آن در فضای های گوناگون تولید شده اند

این نوع از کولرهای گازی نیاز به کار خاصی برای نصب و راه اندازی ندارند و کفایت لوله خرطومی پشت دستگاه نصب و از طریق پنجره یا دریچه ای به بیرون بگذارید، تا از این راه هوای گرم کندانسور به بیرون رود. کرایه کولر پرتابل اکثرا در ظرفیت های کوچک و برای تامین تهویه مطبوع در فضاهای کوچک است. در کولرهای گازی سه بخش اصلی به نام کمپرسور، اوپراتور و کندانسور می باشد که هر سه این قسمت ها در کولر گازی پرتابل در یک یونیت طراحی شده اند

شما می توانید برای کرایه کولرگازی، انواع کولرهای گازی پرتابل را در برندها، مدل ها و ظرفیت های مختلف درخواست کنید و در اسرع وقت در محل به شما تحویل داده میشود، کارشناسان ما با مشاوره رایگان آن ها را با یکدیگر مقایسه کرده و پس از کسب اطلاعات کامل نسبت به محیط شما آنچه که به دنبال آن هستید، کرایه می دهد. دریافت مشاوره رایگان حق شما عزیزان است. کارشناسان ما آماده پاسخگویی به تمام سوالات شما هستند. برای کسب اطلاعات بیشتر با ما تماس بگیرید ۰۹۱۲۱۰۶۰۳۰۱

اجاره کولر سه فاز ارزان

این نوع کولرها مناسب برای محیط های بزرگ هستند و دارای خنک کنندگی فوری می باشد

کرایه کولر سه فاز سیستمی است که عملکردی مشابه یخچال داشته، کمپرسور دستگاه گاز مخصوص را به مایع تبدیل میکند و گاز فشرده به صفحه های رادیاتوری دستگاه می رسد و با دریافت گرمای محیط گاز فشرده مایع میشود، و مجدداً به گاز تبدیل شده این روند تا رسیدن دمای محیط به دمای مطلوب و خنک ادامه پیدا میکند در جریان این عملکرد کمپرسور کولر باید وقتی برای استراحت داشته باشد

عملکرد اجاره کولر ایستاده



کولر ایستاده باعث شده که هوای گرم از خانه به بیرون منتقل شود، با گرفتن گرما از هوا، خنکی را به داخل اجاره خانه ی منتقل میکند.

کولر گازی ایستاده از نظر ظاهری بزرگتر از کولر گازی پرتابل بوده اما اجاره کولر ایستاده پر قدرت تر می باشد، و برای محیطهای بزرگ و در مقیاس صنعتی و شرکتی اجاره داده میشود. همچنین یونیت خارجی که شامل کندانسور و کمپرسور می باشد، باید در بیرون و محل مناسب نصب شود. بطور رایج مدل های بزرگتر کولر گازی ایستاده احتیاج به برق سه فاز دارد که در هنگام اجاره باید به آن توجه کنید.

کرایه کولر بانکی | اجاره کولر بانکی

کرایه انواع کولر های گازی بانکی برای کلیه مراسم و نمایشگاه ها موجود است.

09121060301-09351060391

با مدیریت آقای هاشمی

مقاله pdf دانلود فایل